
Pos. 

1 

2 

3 

4 

N° 

78 

5 

32 

37 

Nombre 

BUGLIOTTI Marcelo 

BALDONI Miguel 

FRIAS Javier 

CASTELO Cristian 

V u e lta s  

4 

4 

4 

4 

Total T° 

3:32.303 

3:35.344 

3:37.348 

3:43.729 

Dif. resp. 1° 

3.041 

5.045 

11.426 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

3.041 

2.004 

6.381 

Mejor Tm 

50.864 

51.229 

52.798 

53.870 

En Vuelta 

4 

3 

4 

3 

Nat/State 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 5 + 5" DERECARGO POR TIRAR CONO 

Márgen de victoria 

3.041 

Velocidad media 

81,393 

Mejor t° de vuelta 

50.864 

Mejor Vel. 

84,932 

Mejor vuelta para 

78 - BUGLIOTTI Marcelo 

 

Impresos: 05/09/2015 13:57:54 

Jefe de Cronometraje: Sebastián Bertini 

Comisario Deportivo: Mariano Acebal 

Comisario Deportivo: Alejandro Muzzin 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

2da Fecha CARX en Catamarca 

CARX Maxi Rally 

M3- Carrera 2 

Carrera (4 Vueltas) iniciado a 13:33:56 

Trazado Ciudad de Catamarca 1,200 km 

06/09/2015 09:33 


